Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Администрация   Половино-Черемховского

муниципального образования
РАСПОРЯЖЕНИЕ

   «05» августа 2013 г.                                       № 14
О проведении открытого аукциона

в электронной форме

       В целях эффективного расходования бюджетных средств, в соответствии с Федеральным Законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», ст.14 Федерального Закона «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., п.3, п.5, п.7 ч.1 ст. 6 Устава Половино-Черемховского муниципального образования, администрация Половино-Черемховского муниципального образования

1. Провести открытый аукцион в электронной форме на право заключения муниципального  контракта на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования, местного значения, расположенных на территории Половино-Черемховского муниципального образования.
2. Утвердить документацию открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального  контракта на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования, местного значения, расположенных на территории Половино-Черемховского муниципального образования.
3. Создать Комиссию для контроля и приемки законченных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования, местного значения, расположенных на территории Половино-Черемховского муниципального образования в составе:

Председателя комиссии:

   - главы администрации Половино-Черемховского муниципального образования – Логвинова Виктора Михайловича;

Секретаря комиссии:
   - главного специалиста по социальным вопросам администрации Половино-Черемховского муниципального образования – Савченко Алёны Валерьевны;
   Членов комиссии:

   - консультанта администрации Половино-Черемховского муниципального образования – Елизарова Юрия Владимировича;
   - ведущего специалиста администрации Половино-Черемховского муниципального образования – Гомзякова Владимира Владимировича;

   -  руководителя группы учета администрации Половино-Черемховского муниципального образования – Жадовца Александра Николаевича;

4. Обеспечить размещение информации о проведении торгов на официальном сайте  Российской Федерации   в сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

     Глава администрации Половино-Черемховского

муниципального образования:                                                                    В.М. Логвинов